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IGSM we Wrocławiu
G ospodarzem XXVI Międzynarodo

wego Spotkania Studentów Geo
dezji (Inter national Geodetic Students 
Meeting, IGSM) był Instytut Geodezji 
i Geoinformatyki Wydziału Inżynierii Śro
dowiska i Geodezji Uniwersytetu Przy
rodniczego we Wrocławiu (1824 maja). 
Uczestniczyło w nim blisko 200 studen
tów z 16 krajów Europy zrzeszonych 
w International Geodetic Students Orga
nization (IGSO). Na bogaty program im
prezy składały się z jednej strony sesje 
referatowe studentów i sponsorów oraz 
prezentacje posterów, z drugiej – liczne 
atrakcje, jak chociażby zwiedzanie naj
ciekawszych miejsc Wrocławia, pobliskie
go Książa i Wojsławic czy gry terenowe. 
Za najciekawszy referat uznano prezen
tację Ivana Tom ljenovica z Uniwersytetu 
w Salzburgu zatytułowaną „Automated 
building extraction from raw ALS point 
cloud data”. Z kolei najciekawszy poster 
pokazali studenci z Uniwersytetu w No
wym Sadzie. Jego tematyka dotyczyła 
wykorzys tania georadaru w badaniach 
podziemnych. Nie zabrakło również ak
centów sportowych, czyli cieszącej się 
ogromną popularnością GeoOlimpiady, 
w której studenci sprawdzają się w róż
nych konkurencjach, wykorzystując do 
tego instrumenty i narzędzia używane 
przez geodetów w codziennej pracy. 
Na zakończenie tygodniowej konferen
cji odbyły się obrady członków IGSO, 
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podczas których m.in. zapadła decyzja 
o organizacji spotkania IGSM w 2015 
r. w Finlandii, a zwieńczeniem spotkania 
był uroczysty bal w miejscowej siedzibie 
NOT. IGSM to niepowtarzalna okazja 
do wymiany doświadczeń między stu
dentami z całego świata oraz zaczerp
nięcia inspiracji do dalszego rozwoju 

naukowego. Polscy studenci zorganizo
wali to wydarzenie po raz trzeci w histo
rii (1995 – Warszawa, 2006 – Kraków). 
Załoga z wrocławskiej uczelni dołożyła 
wszelkich starań, by przebieg tegorocz
nej konferencji stał na wysokim poziomie.
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